
Id: ALHVAOSEJTKLBPONJTKLPAQLE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/142/2011
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na  podstawie  art.  7 ust.1  pkt  9 i  art.18  ust.2  pkt  15,  art.  40  ust.1  i art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.81 
ust.1  ustawy  z dnia  23  lipca  2003  r.  o ochronie  zabytków  i opiece  nad  zabytkami  (Dz.  U.  z 2003  roku Nr  162 
poz.1568 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1. Przyjmuje  się  do  stosowania  zasady  i tryb  udzielania  dotacji  celowej  na  prace  konserwatorskie, 
restauratorskie  i roboty  budowlane  określone  szczegółowo  w załączniku  nr  1 do  niniejszej  uchwały,  planowane 
przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na stałe na terenie miasta Będzina. 

§ 2. Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXVIII/303/2008  Rady  Miejskiej  w Będzinie  z dnia  13  sierpnia  2008  roku 
w sprawie  określenia  zasad  i trybu  udzielania  dotacji  celowej  na  sfinansowanie  prac  konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

Sławomir Brodziński

Załącznik do Uchwały Nr XIV/142/2011

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 26 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zalacznik nr 1do uchwaly XIV 142 2011 

Zalacznik1.pdf

